
Kupní smlouva

I.
Smluvní strany

l. Prodávající

Název:
Sídlo:
lČ,
DIČ,
zapsaný v
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
(dále jen prodávající)

2. Kupující

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
(dále jen kupující)

Traktorservis-ML, s.r.o.
Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky
29264413
CZ29264413
OIL Krajský soud v Brně, odd C, vložka 69132
U
Zdeňkou Pučálkovou, jednatelkou společnosti
+420

Technické služby Konice, příspěvková organizace
Husova 347, 798 52 Konice
08736987

Komerční banka, a.s., č.ú.:
Pavlem Veselým, ředitelem
+420 +420

Il.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí
Občanským zákoníkem v platném mění.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů omámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Účelem této smlouvy je prodej a nákup techniky.

III.
Předmět smlouvy a předmět koupě

l. Prodávající se zavazuje dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě,
kterým je zimní příslušenství k zametacímu vozu Háko Citymaster 650: sypač vozovek
BBS 200 E vC. odstavných noh, čelní sněhová radlice PKN 110 a odmetací kartáč ZCH
1000, dle nabídek prodávajícího číslo: 2023 021, 2023 023, 2023 024 (viz. příloha smlouvy).

2. Kupující se zavazuje na základě této smřouvý dodäé zboží převzít do svého vlastnictví
a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje nrostředkovat na dodané zboží záruční a pozáruční servis.
4. Prodávající prohlašuje, že na zboží ani jeho příslušenství neváznou práva třetích osob a zboží

nemá žádné věcné ani právní vady.

Strana l z 3



5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží dle ČI. III. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 293 300,00 KČ
DPH 21 % 61 593,00 Kč
Cena s DPH 354 893,00 KČ

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s instalací a dopravou zboží do sídla
kupujícího a náklady na zaškolení obsluhy.

3. Cena zahrnuje veškeré nutné náklady prodávajícího pro plnění této smlouvy, včetně nákladů
souvisejících. Cena je sjednána jako závaznj pevná a nejvýše přípustná.

V.
Platební podmínky

l. Na předmět smlouvy bude vystavena faktura se splatnostíl4 dní.

VI.
Doba plnění

l. Prodávající dodá zboží uvedené v článku III. této smlouvy kupujícímu nejpozději do 28.2.2023.

VII.
Dodání stroje

l. prodávající je povinen dodat stroj kupujícímu způsobilé k užívání ke sjednanému účelu,
v dohodnutém množství, jakosti a provedeni.

2. Místem dodání stroje je město Konice.
3. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. Převzetím zboží

dle této smlouvy se dle dohody smluvních stran rozumí potvrzení předávacího protokolu
odpovědným pracovníkem kupujícího.

4. Vlastnické právo ke stroji dle této smlouvy přejde na kupujícího úhradou celé kupní ceny včetně
DPH prodávqjíchnu.

VIII.
Vady a záruka na zboží

l. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den jeho předáni a převzetí. V případě zjištěných vad
může kupující odmítnout převzetí zboží.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 12 měsíců.
3. Záruka se vztahuje na výrobní a materiálové vady.
4. Záruka se nevztahuje na:

- na mechanická poškození stroje nárazem do jiného předmětu a poškození vzniklá
nedodržením návodu k obsluze nebo neodbornou manipulací se strojem řádně nezaškolenou
obsluhou

- na běžné opotřebení
5. Nárok ze záruky zaniká při úpravě nebo modifikaci stroje neautorizovaným servisem.

Strana 2 z 3



6. Záruční servis bude zajišt'ován prodávajícím. Podmínkou uznání záruky je provádění servisních,
výrobcem předepsaných kontrol, autorizovaným servisem.

7. Záruční doba začíná plynout dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

IX.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání
zboží.

2. V případě, že se na stroji vyskytne v záruční době vada v jakosti nebo právní vada, je kupující
povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

3. Reklamace musí mít písemnou fOrmu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady
projevují.

4. V případě, že prodávající obdrŽí reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného
odkladu vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého
důvodu tomu tak je.

X.
Závěrečná ujednání

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.
4. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení.
5. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za prodávajícího:
V Silůvkách dne 8.2.2023 v K,=:'"j3"¶'. 2'j z'j,

".'. .'f.; kto r Y\',p
'"""jr "j" S'EWVŠS

er'/is-ML, s.r,o.
q. 07, 664 46 Silůvky
19, PíCi
t

" deňka čálková
jednatelka společnosti
Traktorservis-ML, s.r.o.

chnické sluZby Konice,
íspČvková organizace
ova 347, 798 52 Konice

lj|C:; CZO8736987
mtck r ·.1|:,'!'Y@konice.czZ tel.:

Pa ·e1 Veselý
J KeditelTechnické služby Konice, příspěvková organizace

Strana 3 z 3


